Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 002/2019

CONTRATANTE: Junta Comercial do Estado de Mato Grosso- JUCEMAT

CONTRATADA: Globaltask Tecnologia e Gestão S/A. CNPJ 05.522.682/0001-16

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços contínuos de outsourcing de impressão,
digitalização e cópia com fornecimento de equipamentos, suprimentos (inclusive papel), assistência técnica com reposição
de todas as partes e peças dos equipamentos e software de gestão e monitoramento.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 6 meses, contados a partir de 23/07/2019, podendo ser
prorrogado nas hipóteses da Lei de Licitações nº. 8.666/1993 e alterações, adstrito à vigência dos respectivos créditos
orçamentários.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 17.301 - Projeto: 2009 - Natureza de Despesa: 33.90.40. Fonte 240.

VALOR GLOBAL: R$ 10.854,00 (Dez mil oitocentos e cinquenta e quatro reais)

DATA DE ASSINATURA: 22 de Julho de 2019.

ASSINAM: GERCIMIRA RAMOS MOREIRA REZENDE - JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO -
JUCEMAT JOELCIO COLOMBO JUNIOR - GLOBALTASK TECNOLOGIA E GESTÃO S/A.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6dcf721f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T17:07:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial